НАЦИОНАЛЬНЫЙ  СОЮЗ  СВИНОВОДОВ

121069, Москва, Скатертный пер., д.5  тел./факс. +7 (495) 6902415  e-mail: nss_info@mail.ru

Исх. №77   от.22.03.2013г.  Членам Национального Союза

свиноводов, коллегам по бизнес-

сообществу

Касательно: Посещения  выставки по свиноводствув

США World Pork Expo-2013

Уважаемые коллеги!

В адрес Исполнительной дирекции аппарата нашего Союза поступило приглашение от

Американо-Российского Делового Союза в лице официального российского партнера - Центра

Международного Делового Сотрудничества и Сельхоз Департамента Посольства США принять

участие в деловом визите на Всемирную выставку «World Pork Expo-2013», который пройдет с 2

по 9 июня 2013 года в городе Де-Мойне, штат Айова.

Предварительно проведенные нашими специалистами переговоры с организаторами делового
визита позволили подготовить эксклюзивно разработанную тематику визита.

Особое место в программе визита уделено участию руководителей российских предприятий и

организаций в работе Американо-Российского животноводческого форума: «Использование

мировых генетических ресурсов в совершенствовании отечественных пород свиней. Пути

повышения эффективности и рентабельности свиноводческой отрасли России», который пройдет

в городе Эймс, штат Айова. В ходе обсуждения участники Форума получат исчерпывающую

информацию о генетических возможностях пород свиней входящих в систему национального

нуклеуса США, ознакомятся с современными методами управления производством и

прогрессивными системами разведения и отбора животных. В рамках визита членам российской

делегации будут представлены самые перспективные направления в области генетики,

продемонстрированы новейшие высокоэффективные технологии, применяемые на крупнейших

американских свинофермах.

От имени Национального Союза Свиноводов рекомендуем Вам принять участие в визите с

целью более глубокого ознакомления с принципами работы в американском свиноводстве,

являющемся крупнейшим мировым экспортером, как племенного поголовья, так и готовой

мясной продукции.

Для справки по условиям участия в составе российской делегации и организации поездки
просьба обращаться к Савченко Сергею Михайловичу.

Телефон: (495) 502-39-74, факс: (495) 639-91-09,  е-mail: agcentr@ru.ru,   www.arbu.org

С уважением,

Генеральный директор

Национального Союза свиноводов  Ю. И. Ковалев

mailto:agcentr@ru.ru